Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	09.10.2024
	№
	110-37-1196-24

	г. Саянск

	(
	О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»
	(

В связи с реорганизацией Саянского муниципального унитарного предприятия «Рыночный комплекс» в общество с ограниченной ответственностью «Рыночный комплекс», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 4, 32, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:

1) постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 27 февраля 2015 года             № 110-37-221-15 «Об установлении режимов работы предприятий торговли, бытового обслуживания Саянского муниципального унитарного предприятия «Рыночный комплекс»;

2) постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 6 октября  2017 года  № 110-37-1006-17 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 27.02.2015 №110-37-221-15 «Об установлении режимов работы предприятий торговли, бытового обслуживания Саянского муниципального унитарного предприятия «Рыночный комплекс»;
3) постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 10 апреля 2018 года № 110-37-329-18 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 27.02.2015 №110-37-221-15 «Об установлении режимов работы предприятий торговли, бытового обслуживания Саянского муниципального унитарного предприятия «Рыночный комплекс»;
4) постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 31 июля 2019 года № 110-37-862-19 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 27.02.2015 №110-37-221-15 «Об установлении режимов работы предприятий торговли, бытового обслуживания Саянского муниципального унитарного предприятия «Рыночный комплекс»;
5) постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 13 января 2020 года № 110-37-9-20 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 27.02.2015 №110-37-221-15 «Об установлении режимов работы предприятий торговли, бытового обслуживания Саянского муниципального унитарного предприятия «Рыночный комплекс»;
6) постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 9 октября 2020 года № 110-37-962-20 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 27.02.2015 №110-37-221-15 «Об установлении режимов работы предприятий торговли, бытового обслуживания Саянского муниципального унитарного предприятия «Рыночный комплекс»;
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»                                                      А.В. Ермаков
Федорович Е.А.
тел. 5-72-42
Согласовано:

	Начальник Управления по экономике
______________
	Е.Н. Зайцева

	Начальник отдела правовой работы

______________
	А.Ю. Товпинец

	Управляющий делами

_____________
	В.О. Понамарчук

Список рассылки:

1 – в дело

1 – в отдел экономического развития и потребительского рынка

1 – в средства массовой информации
итого: 3
Электронная версия правового акта и приложения (ий) к нему соответствует бумажному носителю

Подготовил:
Консультант отдела экономического

развития и потребительского рынка                                            Е.А. Федорович
________________